
日時：2020年1月20日〈月） 19:0Q・：～2・0・:00 

場所：群馬大学医学部臨床研究棟A1階小会議室
前橋市昭和町3-39『 15 電話 027-220一7111

総合司会群馬大学大学院教育研究支援センター医療開発医科学部門

准教授磯達也先生

【特別講演】

『細胞 謝機構の理

塵慮義塾大学医学部循環器内科
特佳講師遠山周吾先生

※当f日は軽食をご用意しております。
当日は、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。
ご記帳いただいたご施設名、ご芳名は医薬晶および医学薬学に関する情報提供のために利
用させていただくことがございます。
何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

共催：群馬県病院薬剤師会、第一三共株式会社


